СТАВРОПОЛЬСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
   23 ноября 2018 года            г. Минеральные Воды                                   № 611

О внесении изменений в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края                   от 06 ноября 2015 года № 61 «Об утверждении структуры и установлении штатной численности контрольно-счетного органа Минераловодского городского округа»
Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, федеральными законами от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Совет депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

 1.  Внести в решение Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края от 06 ноября 2015 года № 61 «Об утверждении структуры и установлении штатной численности контрольно-счетного органа Минераловодского городского округа» следующие изменения:
1.1. Часть 1 изложить в следующей редакции: «1. Утвердить структуру контрольно-счетного органа Минераловодского городского округа:

	председатель

	аппарат

	инспектор
	инспектор
	инспектор

1.2. В части 2 слова «3-х человек»  заменить словами «4-х человек».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края по законности и местному самоуправлению.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2019 года.

Председатель Совета депутатов

Минераловодского городского округа

Ставропольского края                                                                        А.А. Зубач